
令和 3 年 7 月吉日 

関係各位 

美濃東久株式会社 

岐阜県可児市兼山 1139 番地の 1 

電話：(0574) 59-1001  

FAX：(0574) 59-1003 

夏期休暇のお知らせ 

拝啓  向暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、下記の期間中を夏期休暇とさせて頂きます。 

敬具 

記  

休暇期間 令和 3 年 8 月 7 日（土）～令和 3 年 8 月 15 日（日） （9 日間） 

尚、期間中のお問い合わせに関しまして、メールおよびホームページにアク

セス下さい。ご返答につきましては上記期間後に順次対応させて頂きます、

予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

休暇期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                 以上 


